
Denisipare foraj si echipamente punere in functiune foraj- loc. Creteni, Jud. Valcea

I.D.: 51476627

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	42122130-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.037,33 RON - 17.037,33 RON

Descriere: Pompa submersibila ESPA ES4 03 - 11 - 1 bucata = 4439 lei + TVA Kit cupla termica - 1 bucata = 92.50 lei + TVA Cablu submersibil MCCG 4x2,5mm (pentru o lungime maxima de cablu de 180ml) = 65 ml * 8.76 lei = 569.40 lei + TVA Panou electric de comanda ESP T10 - 1 bucata = 1757,13 lei + TVA Cordelina + bride de prindere = 65 ml * 6.3 lei = 409.50 lei + TVA Teava PEHD DN32 PN10 = 70 ml * 5.84 lei = 408.80 lei + TVA Mufe + nipluri + robinet - 1 set = 0.00 lei + TVA Manopera (montare echipamente in put) = 0.00 lei + TVA Filtru qp ciclon cu supapa laterala = 2033.00 lei + TVA Cazare 2 nopti, 4 persoane = 320 lei + TVA Denisiparea va fi executata la pretul de 73,00 lei/ml + TVA. Pretul include operatiunea de denisipare mecanica cu pompa mamouth cu un diametru de 40mm si denisipare chimica cu solutie de tripolifosfat de sodiu. 96 ml * 73 lei = 7008,00 lei + TVA
